СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2016 года                                                                                 № 204

г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 25 апреля 2013 года № 538 «Об утверждении

Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные
должности на постоянной основе, должности муниципальной службы,

и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной
службы, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» Совет муниципального образования
Тихорецкий район р е ш и л:

1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 25 апреля 2013 года № 538 «Об утверждении Положения о
предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на
постоянной основе, должности муниципальной службы, и гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы, сведений о
доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера» (с изменениями от 11 декабря 2014 года № 102) изменения,
исключив в наименовании, пункте 1, наименовании, пункте 1, абзацах первом,
втором пункта 2 приложения слова «на постоянной основе».

2.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального
образования Тихорецкий район обеспечить опубликование настоящего

решения в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте
Совета муниципального образования Тихорецкий район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район               А.А.Перепелин

Заместитель председателя Совета

муниципального образования
Тихорецкий район                   В.В.Климов